ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2018 №133

Об организации в 2018 году работы по составлению проекта бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 – 2021 годы

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 7 Положения «О бюджетном процессе в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденного Решением Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2013 № 23,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Администрации Магистрального сельского поселения организовать поэтапную работу по составлению проекта бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019-2021 годы.

2.
Директору МКУ «Хозяйственное управление Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» Красивову Д.В. составить и представить в срок до 01.08.2018 г. бюджетные заявки на выделение финансовых средств на 2019 - 2021 годы с учетом исполнения смет доходов и расходов отчетного периода.
3.
Советнику Главы по финансовым вопросам Калмыкову Я.А. разработать прогноз основных показателей бюджета Магистрального сельского поселения на среднесрочную перспективу на основе среднесрочного прогноза социально-экономического развития сельского поселения на 2019-2021 год в срок до 31.08.2018 года.
4.
Предоставить в Комитет финансов и контроля Администрации Омского муниципального района Омской области проект бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019-2021 годы в срок до 10.09.2018 года.

5.
Общий контроль за работой по составлению проекта бюджета Магистрального сельского поселения на 2019-2021 годы оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                          В.А. Фаст